



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Martina Dostálová

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

Tomáš Maruš

IČO: 07964285

DATUM: 05.10.2021

POČET LISTŮ: 002

Číslo objednávky: 05211200481

Objednávka na výměnu vnitřního rozvodu plynu v BD: Šámalova 87

Objednáváme u Vás výměnu vnitřního rozvodu plynu v BD: Šámalova 87, a to v souladu s:

- Vaší písemnou nabídkou a zadávacími podmínkami
- platnými právními předpisy, zejména v oblasti stavební, ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN

Provedení díla bude zabezpečeno kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Potřebnou součinnost a informace Vám poskytne správce bytových domů MČ Brno – Židenice, Odbor bydlení, Provozní oddělení, Gajdošova 7, 615 00 Brno, tel: [redacted] Ukončení prací oznamte správci na výše uvedeném telefonickém kontaktu. Veškerou dokumentaci k zakázce a fakturu doručte rovněž správci, a to v souladu s jeho pokyny.

Cena: 117 054,00 Kč (není plátce DPH)

Termín: do 15.12.2021

Identifikační údaje objednatele:

Objednatel:

Statutární město Brno

Sídlo:

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

IČO:

44992785

DIČ:

CZ44992785

Konečný příjemce:

Statutární město Brno, MČ Brno-Židenice, Odbor bydlení
Gajdošova 7, 615 00 Brno-Židenice

IČO:

44992785

DIČ:

CZ44992785

Bankovní spojení:

Platební podmínky:

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných předpisů.

Dále musí faktura obsahovat: číslo objednávky, den splatnosti faktury a konečného příjemce.

S pozdravem



Ing. Jan Tuček
vedoucí OB

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	vnitřní plynoinstalace	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	rekonstrukce společného rozvodu plynu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
JD044	Šámalova 87, Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	117 054	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	117 054	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	117 054	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	117 054	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum : 24.09.2021	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:
0		
Základ pro DPH	0,0 %	117 054 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		117 054 Kč

Poznámka :
Nejsem plátcem DPH.

Stavba :	JD044 Sámalova 87, Brno	Rozpočet :	1
Objekt :	1 rekonstrukce společného rozvodu plynu		vnitřní plynoinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0	84 509	0	0	0
783 Nátěry	0	3 795	0	0	0
799 Ostatní	0	28 750	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	117 054	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	117 054	0
Oborová přírážka	0	0,0	117 054	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	117 054	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	117 054	0
Zařízení staveniště	0	0,0	117 054	0
Provoz investora	0	0,0	117 054	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	117 054	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	117 054	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JD044 Šámalova 87, Brno	Rozpočet: 1
Objekt :	1 rekonstrukce společného rozvodu plynu	vnitřní plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
1	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	69,00	300,00	20 700,00
2	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity G1	kus	16,00	75,00	1 200,00
3	722220864R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 2	kus	1,00	85,00	85,00
4	723290822R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 6 -12 m	t	0,21	1 500,00	310,50
5	723181013U00	Potr plyn polotvrdCu spoj lis 22	m	18,00	377,00	6 786,00
6	723181014U00	Potr plyn polotvrdCu spoj lis 28	m	24,00	461,00	11 064,00
7	723181015U00	Potr plyn polotvrdCu spoj lis 35	m	15,00	505,00	7 575,00
8	723181016	Potr plyn polotvrdCu spoj lis 42	m	12,00	613,00	7 356,00
9	723160204R00	Připojení k plynoměru	soubor	8,00	350,00	2 800,00
10	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00	5 000,00	10 000,00
11	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	69,00	65,00	4 485,00
12	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
13	723239103RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1" včetně kulového kohoutu	kus	16,00	95,00	1 520,00
14	723239106RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 2 včetně kulového kohoutu	kus	1,00	105,00	105,00
15	pc	Propojení na stávající rozvod v suterénu vč. úprav	kpl	1,00	450,00	450,00
16	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	757,23	10,00	7 572,30
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				84 508,80
Díl:	783	Nátěry				
17	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	69,00	55,00	3 795,00
	Celkem za	783 Nátěry				3 795,00
Díl:	799	Ostatní				
18	pc	Sekání drážek vč. zapravení	m	47,00	250,00	11 750,00
19	pc	Likvidace suti vč. poplatku za skládku	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
20	pc	Revize plynu	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	799 Ostatní				28 750,00

